〔2025〕385号

《中华人民共和国食品安全法》
第三十三条第一款第五项

警告 警告 已作出行政处罚 2025.12.11
梅州市梅县区市场

监督管理局
11441403MB2D28498Q

4
梅州市梅县区启X幼儿园使用不符

合食品安全国家标准的食品

梅县市监处罚
〔2025〕387 

号

《中华人民共和国食品安全法
(2021年修正)》第一百二十六条

第一款第三项

1.没收违法所得人民币柒拾玖元整（￥79）；
2.罚款人民币贰万元（￥20000），以上罚没款

合计人民币贰万零柒拾玖元（￥20079）。

没收违法所得；
罚款。

已作出行政处罚 2025.12.17
梅州市梅县区市场

监督管理局
11441403MB2D28498Q

5

梅州市梅县区畲江镇X都酒厂生产
经营超范围使用食品添加剂的食

品案

梅县市监处罚
〔2025〕388号

《广东省食品生产加工小作坊和
食品摊贩管理条例》第五十条第

一款

没收违法所得人民币800元；
罚款人民币5000元，合计罚没人民币5800元。

没收违法所得；
罚款。

已作出行政处罚 2025.12.17
梅州市梅县区市场

监督管理局